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Kamienna Góra, 07.11.2023 r. 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa postępowania: Dostawa zestawów operacyjnych, fartuchów, prześcieradeł i 
rękawic dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze 
Sp. z o.o. 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  TP 14/2023 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień  

Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania 

o następującej treści: 

Pytanie nr 1 

Część 2, poz. 1 
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. 
ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, 
ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? Według stanowiska 
URPLWMiPB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii 
Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), w którym URPL 
stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, 
spełniające normę EN 13795. Ponadto doprecyzowane zostało, że ubrania spełniające wspomnianą 
normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie 
na poziomie szyi. Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed 
mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonym naskórku personelu medycznego. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający  wymaga ubrań spełniających normę EN 13795. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 
bluza powinna posiadać krótki rękaw prosty oraz pod szyją wycięcie w serek. 
 
Pytanie nr 2 
Część 2, poz. 1 
Jeżeli Zamawiający nie wymaga wyżej opisanych parametrów, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że 
Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych o podanej przez Zamawiającego 
specyfikacji? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający nie oczekuje ubrań higienicznych; Zamawiający wymaga ubrań zgodnych z opisem 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 3 
Część 2, poz. 1 
W związku z tym, że opis ubrań wymaganych przez Zamawiającego jest niezgodny z normą EN-13795-
2 wnioskujemy o odpuszczenie ubrań zgodnych z normą EN -13795-2 lub modyfikację opisu ubrań. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 4 
Część 2, poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga ubrań niezgodnych z normą EN-13795-2? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 5 
Część 2, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie ubrań wykonanych z włókniny SMS 40 g/m2. 
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Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający dopuszcza ubrania wykonane z włókniny SMS 40 g/m2. 
 
Pytanie nr 6 
Część 2, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie ubrań w 2 kolorach – zielonym i niebieskim. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający dopuszcza ubrania w 2 kolorach – zielonym i niebieskim. 
 
Pytanie nr 7 
Część 2, poz. 1 
Proszę o dopuszczenie ubrań w jednym kolorze – niebieskim. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający  nie dopuszcza ubrania w jednym kolorze-niebieskim. 
 
Pytanie nr 8 
Umowa 
Czy Zamawiający zmieni zapis umowy: 
- za zwłokę w realizacji dostawy zamówionych produktów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy  
w wysokości 1% wartości (netto) niezrealizowanego  zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki                          
w stosunku do terminu określonego w § 6 ust.2, 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający pozostawia zapisy w zakresie kar umownych bez zmian. 
 
Pytanie nr 9 
Cześć 1 
 
Czy Zamawiający zestaw uniwersalny: 
•  Serwety z materiału dwuwarstwowego, laminowanego ekstruzyjnie, o wysokiej chłonności 
• Gramatura serwet 60 g/m2 
•   Uniwersalne zastosowanie 
•    Zgodność z normą PN-EN 13795 
Skład 
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 
•   1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 
•  1 serweta z taśmą przylepną 180 x 180 cm; 
•  1 serweta z taśmą przylepną 150 x 240 cm; 
•  2 serwety z taśmą przylepną 75 x 100 cm; 
• 2 włókninowe OP taśmy 10 x 50 cm; 
•    4 ręczniki 30 x 40 cm; 
Opakowanie posiada 4 etykiety samoprzylepne? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9 
Zmawiający dopuszcza zestaw opisany w pytaniu. 
 
Pytanie nr 10 
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10 
Zamawiający dopuszcza opakowanie 12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 
 
Pytanie nr 11 
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne o gramaturze 40 g/m2? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11 
Zamawiający dopuszcza ubranie o gramaturze 40g/m2 
 
Pytanie nr 12 
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12 
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Zamawiający nie dopuszcza tylko koloru niebieskiego. 
 
Pytanie nr 13 
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści tylko kolor niebieski i zielony? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13 
Zamawiający dopuszcza kolor niebieski i zielony. 
 
Pytanie nr 14 
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści spodnie wykończone cięciem laserowym? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14 
Zamawiający dopuszcza niestrzępiące się wykończenie spodni, ale nie wymaga spodni opisanych             
w pytaniu. 
 
Pytanie nr 15 
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści rozmiary S, M, L, XL,XXL,XXXL? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zamawiający dopuszcza rozmiary o których mowa w pytaniu. 
 
Pytanie nr 16 
Cześć 3 
Czy Zamawiający dopuści zestaw: 
•   Serwety z materiału dwuwarstwowego , o dużej chłonności i wysokiej odporności na  
przenikanie cieczy 
•  Serwety wzmocnione dodatkowym padem chłonnym 
•  Gramatura serwet 65g/m2 
•   Uniwersalne zastosowanie 
•    Zgodność z normą PN-EN 13795 
 
Skład 
•   1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 
•   1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 
•   1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 
30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 
•   1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny  
30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 
• 1 kieszeń dwukomorowa samoprzylepna 30 x 40 cm; 
•   1 fartuch chirurgiczny standard, z włókniny typu SMS, rozm. L; 
•  2 fartuchy chirurgiczne wzmocnione, z włókniny typu SMS z nieprzemakalnymi wstawkami, rozm. XL; 
•   2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad chłonny  
30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm; 
•    4 ręczniki 30 x 40 cm; 
Opakowanie posiada 4 etykiety? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 16 
Zamawiający dopuszcza zestaw opisany w pytaniu. 
 

Pytanie nr 17 
Część 6 
Czy zamawiający dopuści Koszula Tył rozcięty – wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy szyi i w 

połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju)  

Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód 160cm(krój prosty na 

całej długości) 

Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 17 
Zamawiający nie dopuszcza koszuli opisanej w pytaniu. 
 
Pytanie nr 18 
Część 12 
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• Czy zamawiający wymaga prześcieradła  wykonanego z dwóch warstw bibuły oraz warstwy folii PE , 
dodatkowo podkład wzmocniony 48 nitkami poliestrowymi 
• podkład wysokochłonny podfoliowany 
• równoległe nitki wzdłuż podkładu chronią przed jego rozerwaniem 
 
Odpowiedź na pytanie nr 18 
Zamawiający dopuszcza prześcieradło o parametrach opisanych w pytaniu. 
 
Pytanie nr 19 

Część 3 poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni 2- komorowych w rozmiarze 38 x 40 cm 
(szerokość poszczególnych komór: 13 cm x 27,5 cm, 24 cm x 27,5 cm)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 19 
Zamawiający wyraża zgodę na parametry opisane w pytaniu. 
 
Pytanie nr 20 
Część 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarze M-L, XL, XXL? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 20 
Zamawiający wyraża zgodę na rozmiary  fartuchów opisane w pytaniu. 
 
Pytanie nr 21 
Część 9 poz.2 
Czy zamawiający dopuści rękawice foliowe w rozmiarze uniwersalnym M/L? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 21 
Zamawiający dopuszcza rękawice o rozmiarze uniwersalnym M/L 
 
Pytanie nr 22 
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 230cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm 
• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm 
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 
190 cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 22 
Zamawiający nie dopuszcza zestawu o składzie opisanym w pytaniu. 
 
Pytanie nr 23 
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm  
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm  
• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm  
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150cm x190 
cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 23 
Zamawiający dopuszcza zestaw o składzie opisanym w pytaniu. 
 
Pytanie nr 24 
Część 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany a’15szt z przeliczeniem zamawianej ilości oraz podaniem 
ceny za 1 sztukę? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 24 
Zamawiający dopuszcza zestaw pakowany a’15szt z przeliczeniem zamawianej ilości oraz podaniem 
ceny za 1 sztukę. 
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Pytanie nr 25 
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 25 
Zamawiający dopuszcza ubranie operacyjne wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2. 
 
Pytanie nr 26 
Część 2 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby nogawki w spodniach były podwinięte i podszyte. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 26 
Zamawiający zgadza się na odstąpienie od wymogu aby nogawki w spodniach były podwinięte i 
podszyte. Jednocześnie zamawiający wymaga niestrzępiącego się zakończenia. 
 
Pytanie nr 27 
Część 2 
Czy Zamawiający dopuści ubranie dostępne tylko w kolorze zielonym i niebieskim? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 27 
Zamawiający dopuszcza ubranie dostępne tylko w kolorze zielonym i niebieskim. 
 
Pytanie nr 28 
Część 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm   
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm  
• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm z  
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm 
• 1 x fartuch chirurgiczny standard, XL 
• 1 x fartuch chirurgiczny wzmocniony, XXL 
• 1 x samoprzylepna jednokomorowa kieszeń na narzędzia o wymiarach 30cm x 40cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 
190 cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 28 
Zamawiający dopuszcza zestaw o składzie opisanym w pytaniu. 
 
Pytanie nr 29 
Część 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany a’7szt z przeliczeniem zamawianej ilości oraz podaniem 
ceny za 1 sztukę? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 29 
Zamawiający dopuszcza zestaw pakowany a’7szt z przeliczeniem zamawianej ilości oraz podaniem 
ceny za 1 sztukę. 
 
Pytanie nr 30 
Część 3, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm: lewa kieszeń 15x30cm, prawa 
kieszeń 25x30cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 30 
Zamawiający dopuszcza kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm: lewa kieszeń 15x30cm, prawa 
kieszeń 25x30cm. 
 
Pytanie nr 31 
Część 5 
Czy Zamawiający oczekuje zestawu o składzie: 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 30 cm x 80 cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 50 cm x 80 cm 
• 2 x wysokochłonna serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm i gramaturze 96 g/m2 
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm  
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm  
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm  
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1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 
190 cm 
Spełniający pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 31 
Zamawiający dopuszcza zestaw o składzie opisanym w pytaniu, spełniający pozostałe wymagania 
zawarte w SWZ. 
 
Pytanie nr 32 
Część 6 
Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym o długości 110cm  
i szerokości 70cm (obwód 140cm)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 32 
Zamawiający nie dopuszcza koszuli w rozmiarze uniwersalnym o długości 110cm  
i szerokości 70cm (obwód 140cm). 
 
Pytanie nr 33 
Część 7 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25 szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 33 
Zamawiający dopuszcza podanie ceny za op=25 szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 
 
Pytanie nr 34 
Część 8, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimerowane od wewnątrz, 
mikroteksturowane na całej powierzchni chwytnej, mankiet rolowany, sterylizowane radiacyjnie, AQL 
0.65, grubość na palcu 0,17±0,01, na dłoni 0,14±0,01, mankiecie 0,11±0,01, długość min 280 mm. 
Poziom protein poniżej 67 μg/g. Siła zrywu (mediana) przed starzeniem min. 16N (badania wg EN 455 
z jednostki niezależnej). Zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy IIa oraz środek ochrony 
indywidualnej kat. III. Odporne na przenikanie: min 5 substancji chemicznych na min 3 poziomie zgodnie 
z EN ISO 374-1. Odporne na przenikanie wirusów zgodnie z ASTM F1671 oraz EN ISO 374-5. Zgodne 
z ASTM D3577, EN 455. Dostępne w rozmiarach 6-9, opakowanie wewn. papier, zewn. Foliowe? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 34 
Zamawiający nie dopuszcza rękawic opisanych w pytaniu.  
 
Pytanie nr 35 
Część 13 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy operacyjne sterylne dostępne od rozmiaru M? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 35 
Zamawiający dopuszcza dopuści fartuchy operacyjne sterylne dostępne od rozmiaru M. 
 
Pytanie nr 36 
Część 14 
Czy Zamawiający dopuści koszule w rozmiarze uniwersalnym o długości 110cm  
i szerokości 70cm (obwód 140cm)? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 36 
Zamawiający nie dopuszcza koszul w rozmiarze uniwersalnym o długości 110cm  
i szerokości 70cm (obwód 140cm) 
 
Pytanie nr 37 
Część 15 
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 37 
Zamawiający dopuszcza fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2. 
 
 
Pytanie nr 38 
Część 15 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w rozmiarach L, XL, XXL? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 38 
Zamawiający dopuszcza fartuchy w rozmiarach L, XL, XXL. 
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Pytanie nr 39 
Część 15 
Czy Zamawiający dopuści mankiet o długości 7,5cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 39 
Zamawiający dopuszcza mankiet o długości 7,5cm. 
 
Pytanie nr 40 
Część 15 
Czy Zamawiający dopuści oznakowanie rozmiaru w postaci nadruku z przodu fartucha? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 40 
Zmawiający dopuszcza oznakowanie rozmiaru w postaci nadruku z przodu fartucha. 
 
Pytanie nr 41 
Część 15 
Zamawiający  wymaga ubrań spełniających normę EN 13795. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż 
bluza powinna posiadać krótki rękaw prosty oraz pod szyją wycięcie w serek. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 41 
Zamawiający odstępuje od wymogu aby na opakowaniu jednostkowym znajdowało się oznaczenie klasy 
palności. 
 
 
Pytanie nr 42 
Część 15 
Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 42 
Zamawiający dopuszcza ręcznik o rozmiarze 30x30 cm. 
 
Pytanie nr 43 
Część 15 
Czy Zamawiający dopuści 4 etykiety TAG zawierające następujące informacje: numer katalogowy, LOT, 
datę ważności, dane producenta i kod kreskowy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 43 
Zamawiający dopuszcza 4 etykiety TAG zawierające następujące informacje: numer katalogowy, LOT, 
datę ważności, dane producenta i kod kreskowy 
 
 
Pytanie nr 44 
Część 15 
Czy Zamawiający dopuści 4 etykiety TAG zawierające następujące informacje: numer katalogowy, LOT, 
datę ważności, dane producenta i kod QR? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 44 
Zamawiający dopuszcza 4 etykiety TAG zawierające następujące informacje: numer katalogowy, LOT, 
datę ważności, dane producenta i kod QR. 
 
 
Pytanie nr 45 
Część 16, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawice za opakowanie a’250 szt. (dla rozm. XL a’240 szt.) z 
przeliczeniem zaoferowanej ilości do 440 op.? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 45 
Zamawiający nie dopuszcza wyceny określonej w pytaniu. Zamawiający pozostawia w tym zakresie 
zapisy SWZ bez zmian. 
 
Pytanie nr 46 
Część 17, pozycja 1-4 
Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 46 
Zamawiający dopuszcza serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m2. 
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Pytanie nr 47 
Część 17, pozycja 1-4 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby serwety zapakowane były do transportu w 
opakowanie typu dyspenser. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 47 
Zamawiający odstępuje od wymogu aby serwety zapakowane były do transportu w opakowanie typu 
dyspenser. 
 
Pytanie nr 48 
Część 17, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 48 
Zamawiający dopuszcza produkt opisany w pytaniu. 
 
Pytanie nr 49 
Część 17, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem przylepnym 6x8cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 49 
Zamawiający dopuszcza produkt opisany w pytaniu. 
 
Pytanie nr 50 
Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na część 9 tylko na Rękawice diagnostyczne nitrylowe 
bez pudrowe, bez rękawic foliowych? 
 
 
Odpowiedź na pytanie nr 50 
Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty tylko na Rękawice diagnostyczne nitrylowe 
bez pudrowe, bez rękawic foliowych. 
 
Pytanie nr 51 
Część 3 , pozycja 1 
 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu uniwersalnego do zabiegów chirurgicznych  

z fartuchami o składzie: 

serweta z przylepcem 1szt. 240x150cm 

serweta z przylepcem 1 szt. 180x170cm 

serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku 2 szt. 90x75cm 

serwetki do rąk z chłonnej włókniny kompresowej 2 szt. 40x20cm 

taśma medyczna 1 szt. 50x9cm 

serweta na stół instrumentarium 1 szt. 190x150cm 

serweta na stolik Mayo 1 szt. 145x80cm 

kieszeń na płyny z kształtką 1 szt. 40x30cm 

fartuch chir. Perfect – wzmocniony z przodu i na rękawach 2 szt. XL 

 

Zestawy pakowane w opakowanie a’3szt. zestawów – tj. zostanie zaoferowane 500 opakowań.  
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Odpowiedź na pytanie nr 51 
Zamawiający wyraża zgodę na produkt opisany w pytaniu. 
 
Pytanie nr 52 
Część 3 , pozycja 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni dwukomorowej na płyny w rozmiarze 42 x 
35cm (głębokość 35cm)?   
 
Odpowiedź na pytanie nr 52 
Zamawiający wyraża zgodę na produkt opisany w pytaniu. 
 
Pytanie nr 53 
Umowa 
1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złagodzenie kar umownych w  § 11 w następujący sposób: 
 
„W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Strony zobowiązują się zapłacić kary 
umowne  
w następujących wypadkach i wysokościach: 
1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada 
Wykonawca lub za odstąpienie Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy bez zgody 
Zamawiającego -  
w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, 
b) za zwłokę w realizacji dostawy produktów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 
0,5% wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu 
określonego  
w § 6 ust.2, 
c) za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji – w wysokości 0,5% 
wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego 
w § 4 ust.3.”? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 53 

Zamawiający pozostawia wysokość kar umownych bez zmian. 
 
Pytanie nr 54 
Umowa 
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować na jak długo zostanie zawarta umowa? W treści SWZ termin 
realizacji to 24 miesiące, natomiast w treści projektu umowy 12 miesiące od daty jej zawarcia. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 54 
Umowa zawarta zostanie na 12 miesięcy zgodnie z  treścią projektu umowy.  
 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
Pkt. 6 Tomu I SWZ otrzymuje brzmienie: 
 

6. Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy 
 
Pytanie nr 55 
Część 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych 
zgodnych z aktualnie obowiązującym Rozporządzeniem (UE) 2017/745 oraz normą EN 13795-2 
(wymagania użytkowe dla odzieży dla bloków operacyjnych). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 55 
Zamawiający wymaga kompletów chirurgicznych zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia oraz 
bluzę krótki rękaw prosty, pod szyją wycięcie w serek. 
 
Pytanie nr 56 
Część 8 
 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie rękawic o kształcie anatomicznym 
z zakrzywionymi palcami, powierzchnia zewnętrzna teksturowana na palcach i wnętrzu dłoni, mankiet 
rolowany z niechlorowaną opaską na końcu. Grubość rękawicy: na palcu 0.25 ± 0.03 mm, na dłoni 0.21 
± 0.02 mm, na mankiecie 0.17 ± 0.02 mm; długość min. 300 mm. Wytrzymałość na rozdarcie przed 
starzeniem (typowa siła przy rozdarciu) 17 N, wytrzymałość na rozdarcie po starzeniu (typowa siła przy 
rozdarciu) 15 N. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
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Odpowiedź na pytanie nr 56 
Zamawiający wymaga rękawic zgodnych z SWZ. 
Pytanie nr 57 
Część 13 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie fartuchów w rozmiarach M-XXXL 
do wyboru przez Zamawiającego. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 57 
Zamawiający wyraża zgodę na fartuchy w rozmiarach M-XXXL do wyboru przez Zamawiającego. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 
II.  Zamawiający w oparciu o art. 286 ust. 3 oraz art. 284 ust.3 ustawy Pzp zmienia terminy składania 

i otwarcia w następujący sposób: 
 

Nowy termin składania ofert: 15.11.2023 r. godz.10:00 
Nowy termin otwarcia ofert: 15.11.2023 r. godz.11:00 
 

Skutkiem powyższej zmiany, zmianie ulega brzmienie pkt 11.1. Tomu I SWZ, który przyjmuje 
następujące brzmienie: 
„11.1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
15.12.2023 roku.” 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------- 
 

III. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 
specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 
nie ulegają zmianie. 

 

Prezes Zarządu 

Kamila Maj 


